[image: Старая Ладога2]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СТАРОЛАДОЖСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
Волховского муниципального района
Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с. Старая Ладога
Волховского района, Ленинградской области

от 16 августа 2019 года                                                                                                        № 95

Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования
Староладожское сельское поселение

В целях развития торговой деятельности на территории муниципального образования Староладожское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области, в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 28 декабря 2009 г. № 381 «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», с учетом положений  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Приказом Комитета по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка Ленинградской области № 22 от 18.08.2016 года «О порядке разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципальных образований Ленинградской области» администрация муниципального образования Староладожское сельское поселение
постановл я е т:
1.Утвердить Схему размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на территории муниципального образования Староладожское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2.Данное постановление вступает в силу со дня его принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю собой.

Глава администрации                                                                           Ермак Н.О.
image1.jpeg

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß

ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÎÁÐÀÇÎÂÀÍÈß

ÑÒÀÐÎËÀÄÎÆÑÊÎÅ ÑÅËÜÑÊÎÅ ÏÎÑÅËÅÍÈÅ

Âîëõîâñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

Ëåíèíãðàäñêîé îáëàñòè

Ï Î Ñ Ò À Í Î Â Ë Å Í È Å

ñ. Ñòàðàÿ Ëàäîãà

Âîëõîâñêîãî ðàéîíà, Ëåíèíãðàäñêîé îáëàñòè

от

16

августа

2019 года

№

95

Об утверждении схемы размещения не

стационарных торговых объектов

на территории

муниципального образования

Староладожское

сельское поселение

В целях

развития торговой деятельности

на территории

муниципального образования Староладожское

се

льское поселение

Волховского муниципального района Ленинградской области

, в соответствии

ñ

Ôåäåðàëüí

ûì

çàêîí

îì

Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè îò 28 äåêàáðÿ 2009 ã. ¹ 381

«Îá îñíîâàõ ãîñóäàðñòâåííîãî ðåãóëèðîâàíèÿ òîðãîâîé äåÿòåëüíîñòè â

Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè»,

ñ ó÷åò

îì ïîëîæåíèé

Ôåäåðàëüíîãî çàêîíà îò

06.10.2003 ¹ 131

-

ÔÇ «Îá îáùèõ ïðèíöèïàõ îðãàíèçàöèè ìåñòíîãî

ñàìîóïðàâëåíèÿ â Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè»

, â ñîîòâåòñòâèè ñ

Ïðèêàç

îì

Êîìèòåòà ïî ðàçâèòèþ ìàëîãî, ñðåäíåãî áèçíåñà è ïîòðåáèòåëüñêîãî

ðûíêà

Ëåíèíãðàäñêîé îáëàñòè

¹ 22 îò 18.08

.201

6 ãîäà

«Î

ïîðÿäêå ðàçðàáîòêè è

óòâåðæäåíèÿ ñõåì ðàçìåùåíèÿ íåñòàöèîíàðíûõ òîðãîâûõ îáúåêòîâ íà

òåððèòîðèè ìóíèöèïàëüíûõ îáðàçîâàíèé Ëåíèíãðàäñêîé îáëàñòè

»

àäìèíèñòð

àöèÿ ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ

Ñòàðîëàäîæñêîå

ñåëüñêîå

ïîñåëåíèå

ïîñòàíîâë

ÿ å ò:

1.Óòâåðäèòü Ñõåìó ðàçìåùåíèÿ íåñòàöèîíàðíûõ òîðãîâûõ îáúåêòîâ,

ðàñïîëîæåííûõ íà

òåððèòîðèè

ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ

Ñòàðîëàäîæñêîå

ñåëüñêîå ïîñåëåíèå Âîëõîâñêîãî ìóíèöèïàëüíîã

î ðàéîíà

Ëåíèíãðàäñêîé îáëàñòè ñîãëàñíî

ïðèëîæåíè

þ

1

ê í

à

ñòîÿùåìó

ïîñòàíîâëåíèþ

.

2

.Äàííîå ïîñòàíîâëåíèå âñòóïàåò â ñèëó ñî äíÿ åãî

ïðèíÿòèÿ

.

3.

Êîíòðîëü çà èñïîëíåíèåì íàñòîÿùåãî ïîñòàíîâëåíèÿ îñòàâëÿþ

ñîáîé.

Ãëàâà àäìèíèñòðàöèè

Åðìàê Í.

Î.